P,LLS>R, SERÜIOj de PROIOCOLD E MüIU i5-FtU-2S2I 18:59 301340 2^2

Q/Mam€Cí^ia/dci^ <jíe ^^xxj^ioe ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 480/2021

São Roque, 10 de fevereiro de 2021.
m

co-r
o®

Excelentíssimo Senhor, -0
' CMÜ

O IO

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Exceiência, junto ao setor competente, no sentido

de adotar providências para regularizar a placa de sinalização dos nomes

das estradas rurais que foram colocadas de forma inadequada.

£ a0 ,o)

05^5
8CO "

C\J o
CV m

gE
§.2

CO CO

A presente reivindicação tem como objetivo g|
regularizar a placa de sinalização dos nomes das estradas rurais que foram
colocadas de forma inadequada, gerando transtornos aos moradores e mesmo
aos visitantes dessa região, como no caso da bifurcação da Estrada dos Barros < ®
(foto anexa). Note que foi colocada uma placa de identificação da Estrada
Albertino Machado de Moraes, mas foi colocada no lado esquerdo da Estrada e
com as duas placas com mesmo nome (fotos inclusas). <|

Aproveito o ensejo para perguntar: §|
1. Por que não colocaram a placa na esquina oi

(bifurcação) das duas estradas, e não colocaram os nomes das duas estradas? §.§
2. Vossa Excelência consegue verificar isso? Assim,

as duas estradas ficariam identificadas a custo baixo. Acho que poderia mudar
de local o postinho, colocando-o bem na esquina, e alterar uma das placas com
o nome Estrada dos Barros.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
(0 c

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração. ff
O <D

-O to

CO 0
'o. o

Atenciosamente,
2-Í
c-c
0 O

Í2
•S|

(DR.^ CLÁUDIA) li
CLAUDIA RITA DUARTE PEDROSO

CLÁUC
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 10/02/2021 -15:01 1706/2021

/vtc

® E
E o

"O ü

O.^
"O to

c S

'̂ â/ma/?^ Q/fíu/m^ci^va/cia^ (^wmálocct^ de (^ao
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

<• "" ^ 'v> " '•

'Cir

ô®

$2§
T-Ò
ooO
o IO

N o

o 2>

00 "
(N O

CD

Se
§°
pj d
o —

Õ2
m (O
o.y
ir •£
Q OU
m-g
a. ca

DT 5

Q 3

cc ^

q o
3 CO
< CO
_i ffl
O CO

0 «
CLo

1 "
s>Í
"D ü

O.Í2
"O w

c -S
w «

(0^
cs
•gjQ.
O-C

o CD
"D CD
)« CDCQ 0)

"Ci-íá
-O ™
o

.0 ro

S-6>
C -C
Q) O

i2
ü-c

ffi o
(D O

LU (D

^^â/ma/í(<i da, (^wi^iá^ica de ^{e^feze
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

m
>-

o5
COi

600
CNJ -

CÔ o
QÜ

O
CVJÜ
0 tfi

CM o

1 O)

00 "
CO o

^ m
8i
§°
C\J c
o —

d®
OT to
o.y

Q d)

a. .to

hS
S

Q 3
< °

ES

Z3 S
< to
_J ço
ü to

Q-ü
® ^
C

gE
Ê o

"O o

O.Í2
"O W

c S

s|
03^
C ^

•cê"
o-n

o o
73 <0

<0 õ)

•Q-S
'O ™
o

•to ra

St
® o

E o
D
ü •—

•8^
® o
03 o

UJ CO

(Õ
•-